



## Jothom Holding ApS

Kløvermarken 101  
7190 Billund  
CVR-nr. 28284101

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.11.2021

---

**Johnny Thomsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jothom Holding ApS

Kløvermarken 101

7190 Billund

CVR-nr.: 28284101

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Johnny Thomsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 6 t.kr. mod overskud på 24, t.kr. i 2019/20.

Årets resultat er som forventet.

Efter årets resultatdisponering udgør egenkapitalen 1.689 t.kr. mod 1.806 t.kr. pr. 30.06.2020.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.058	27.075
Andre finansielle indtægter	1	0	9.231
Andre finansielle omkostninger	2	(10.236)	(8.718)
<b>Årets resultat</b>		<b>(5.928)</b>	<b>23.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(118.928)	(86.762)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(5.928)</b>	<b>23.838</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.753.970
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>1.753.970</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.753.970</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	658.866
Andre tilgodehavender		1.708.366	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.708.366</b>	<b>658.866</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.708.366</b>	<b>658.866</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.708.366</b>	<b>2.412.836</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.491.155
Overført overskud eller underskud		1.451.468	79.241
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>1.689.468</b>	<b>1.805.996</b>
Anden gæld		18.898	606.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.898</b>	<b>606.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.898</b>	<b>606.840</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.708.366</b>	<b>2.412.836</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.491.155	79.241	110.600	1.805.996
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(1.491.155)	1.372.227	113.000	(5.928)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.451.468</b>	<b>113.000</b>	<b>1.689.468</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	9.231
	<b>0</b>	<b>9.231</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.236	8.718
	<b>10.236</b>	<b>8.718</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	152.215
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(152.215)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	1.601.755
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.601.755)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Holdingselskabet af 25.11.2008 ApS	Billund	ApS	50
